МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ  САД  №5 «НЕЗАБУДКА»   ЛЕВОКУМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ
 27.05.2022                                                                                              №  85 - од
п. Кумская  Долина
Об утверждении локальных актов

     В соответствии с приказом отдела образования 08.04.2022 года № 209 – од «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников образовательных организаций Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на основании протокола Педагогического совета 25.05.2022 №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Незабудка» Левокумского муниципального округа Ставропольского края (приложение 1)
1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Незабудка» Левокумского муниципального округа Ставропольского края (приложение 2)
2. Заведующему Петровой Н.А. обеспечить внедрение и реализацию системы наставничества педагогических работников в соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Незабудка» Левокумского муниципального округа Ставропольского края
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Признать утратившим силу Положение о наставничестве, утвержденного приказом  от 11.02.2021 года № 62 0 од «Об утверждении локальных актов»

[bookmark: _GoBack][image: ]
Заведующий                                                                        Н.А. Петрова

Петрова Наталья Александровна
8 (86543) 5-63-59
image1.png